PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA
Estado de Minas Gerais

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000
Telefax: (32) 3284-1750

       CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de BELMIRO BRAGA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
art.74, inciso II da lei ordinária nº 14.133/2021, pelo presente ato, ratifica a Inexigibilidade
de procedimento licitatório para a contratação das empresas:
CLAUDIONOR RIBEIRO MARCELLO 04563610658 para o serviço: CONTRATAÇÃO DE
SHOW ARTISTICO “BANDA AG4,” PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DE SÃO JOSÉ
DAS TRÊS ILHAS, APRESENTAÇÃO NO DIA 13 DE JULHO DE 2024. INICIO AS
23h00min SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE 03h00min.
MARCIO ALEXANDRE DUMBROSCK LUZES para o serviço: CONTRATAÇÃO DE
SHOW ARTISTICO “ROGER FRANCO” PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DE SÃO
JOSÉ DAS TRÊS ILHAS, APRESENTAÇÃO NO DIA 12 DE JULHO DE 2024. INICIO AS
23h00min SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE 03h00min.

BELMIRO BRAGA, 21 de junho de 2024.

_______________________________________________________
JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA FRANCO

Prefeito Municipal

1

mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br